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
173 [19.09.]

Bagażnik dachowy do Forda Transita ze stali
nierdzewnej, w dobrym stanie, tel: 695 033
338 [19.09.]

NIERUCHOMOŚCI ­ SPRZEDAM

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go­
spodarczym, 10 min. od Zalewu, tel: 693 576
284 [17.10.]

Dwie działki budowlane w Ostrzeszowie, ul.
Przełajowa, 1500m2 oraz 2100m2 umieszczo­
ne obok siebie, pod zabudowę jednorodzinną,
media w drodze, tel: 609 284 036 [17.10.]

Mieszkanie wraz z działkom na Pieczyskach,
tel: 62 769 99 39 [17.10.]

Działkę ogrodową, 380m2, budynek murowa­
ny, ogrodzona, woda i prąd, tel: 601 200 465;

62 730 31 55 [17.10.]

Działkę o powierzchni 2000m2, wszystkie me­
dia, w pobliżu Ostrzeszowa, tel: 600 756 977
[10.10.]

Mieszkanie własnościowe 48m2, II piętro, 3
pokoje, ul. Kwiatowa, tel: 601 453 538 [10.10.]

Mieszkanie własnościowe 58 m², Ostrzeszów
ul. Grunwaldzka 9 D, I piętro. Przestronne, 2
pokoje, łazienka, kuchnia, korytarz i duży bal­
kon, pierwszy właściciel, użytkowane od
2006 r., bardzo niski czynsz, w cenie drewnia­
na kuchnia ze sprzętem AGD, łazienka, kory­
tarz z zabudowaną szafą wnękową, podłogi:
gres i parkiet dębowy, umeblowanie pokoi –
do uzgodnienia, cena: 205 000 zł, tel: 605 065
714 [10.10.]

Działki budowlane, 1400m2, media w drodze,
Pustkowie Południe, Ostrzeszów, tel: 661 152
306 [10.10.]

Działkę z warunkami zabudowy, 2170m2, ce­
na: 32zł/m2, atrakcyjne położenie, blisko
Ostrzeszowa, około 700m od trasy nr 11 (Ka­
towice­Poznań), tel: 501 198 821 [10.10.]

Działkę w Siedlikowie, 1700m2, posiada wa­
runki zabudowy, cena: 37 000 zł, tel: 695 468
441 [10.10.]

Działkę w Doruchowie, 1800m2, tel: 783 510
574; 663 579 462 [10.10.]

Ziemię o powierzchni 3h pod działalność pro­
dukcyyjno­handlową, usługową i budownictwo
wielorodzinne ul. Leśna w Ostrzeszowie, tel:
605 898 488; 62 730 25 77 [10.10.]

Mieszkanie bezczynszowe lub na działalność
gospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszo­
wie, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC,
102m2, cena: 1800zł/m2, piwnica, komórka w
podwórzu, dwa balkony, pokój na poddaszu
15m2, tel: 605 898 488; 62 730 25 77 [10.10.]

Działka budowlana, 11 arów, 1 km od Kobyla
Góry, dojazd droga asfaltową, media w dro­
dze, cena: 29zł/m2, tel: 781 432 089 [10.10.]

Działki budowlane Ostrzeszów, ul. Kościuszki,
cena: 65zł/m2, tel 781 432 089 [10.10.]

Bezczynszowe, własnościowe mieszkanie w
Grabowie nad Prosną, obok przedszkola,
79m2, 3 duże pokoje, kuchnia, łazienka, duży
strych, 2 garaże murowane w zabudowie sze­
regowej, ogródek przydomowy, rekreacyjny
W/w nieruchomość posiada księgę wieczystą
Blok otoczony zielenią, duże podwórze, tel:
695 833 873 [3.10.]

Garaż murowany w zabudowie szeregowej
przy bloku nr 6B w Grabowie nad Prosną na
ul. Ostrzeszowskiej lub wynajmę, tel: 695 833
873 [3.10.]

Dwupokojowe mieszkania w stanie dewelo­
perskim, 40m2, Ostrzeszów, tel: 501 471 776
[3.10.]

Działkę budowlaną, 730m2, na os. Młodych w
Kraszewicach, tel: 511 959 877 [3.10.]

Gospodarstwo rolne, 9 ha ziemi oraz posiedli­
sko, dom piętrowy, zabudowania gospodar­
cze, garaże, na działce 0,5 ha, tel: 784 668
674 [3.10.]

Pawilon na Pl. Borek, tel: 665 734 746 [26.09.]

Dom jednorodzinny, po kapitalnym remoncie,
nowy dach, okna i C.O., urządzony,do za­
mieszkania od razu, Kraszewice ul. Kwiatowa
75, tel: 731 044 179 [26.09.]

Działkę budowlaną 0,1ha w Przedborowie,

wydane warunki zabudowy, prąd, woda, gaz,
tel: 607540 695 [26.09.]

Atrakcyjne 3­pokojowe mieszkanie z dużym
balkonem, II piętro w bloku przy ul. Grun­
waldzkiej w Ostrzeszowie, 86,4 m2, po re­
moncie, częściowo umeblowane,
funkcjonalne, tanie w utrzymaniu, tel: 507 244
916 [26.09.]

Nieruchomość w okolicy Grabowa Nad Prosną
3,60 ha, dom 180 m2 , stodoła 256 m2, obora
250 m2, garaż 25 m2, cena: 620 000 zł, tel:
605 907 461 [26.09.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go­
spodarczym, 10 min. od zalewu, tel: 609 784
475 [26.09.]

Działki budowlane uzbrojone w zacisznym
atrakcyjnym miejscu, w pobliżu Ostrzeszowa,
tel: 695 033 338 [19.09.]

Dom o pow. użytkowej 110m2 z ogrodem i
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